

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) ทางหลวงหมายเลข ๔๒๒๕ ตอน สวนปาล์ม-คลองชี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๐+๐๐๐-กม.๒๓+๗๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๓,๔๘๐ SQ.M.)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกระบี่ / กรมทางหลวง
- ทางหลวงหมายเลข ๔๒๒๕ ตอน สวนปาล์ม-คลองชี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๐+๐๐๐-กม.๒๓+๗๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท (๓๓,๔๘๐ SQ.M.)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 14,843,859.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คมกฤต ดิจังวิภาต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี

7.2 กฤษณะ ตัวตด กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.17 รักษาการในตำแหน่ง วว.ทล.17

7.3 เมธี สมเสร็จ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 อุดร เกื้อแสง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 ปิยนุช อุทกโยธะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ



นายราชศักดิ์ สุทธินวล

ผส.ทล.๑๗

คมกฤต ดิจังวิภาต

09 ธันวาคม 2567 17:24:49

- ๕ D.H. ๒๕๖๗

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม น้ำกลั้บมาใช้ใหม่ (IN PLACE) ทางหลวงหมายเลข ๔๒๒๕ ตอน สวนป่าลั้บ-คลองขี้ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๐+๐๐๐-กม.๒๓+๗๒๐
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมูณงาน ๑ แห่ง (๓๓,๔๔๐ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงกระบี่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม น้ำกลั้บมาใช้ใหม่ (IN PLACE) 1.1 HOT IN-PLACE RECYCLING (RE- PAVING) 3 + 4 CM.THICK	ตร.ม.	33,480.000	314.47	10,528,455.60	1.3465	423.43	14,176,565.46
2	1.2 THERMOPLASTIC PAINT 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	ตร.ม.	1,678.000	291.13	488,516.14	1.3465	392.00	657,786.98
								9,507.00
							รวมราคากลาง	14,843,859.44

คมกฤต ดีจงวิภาต

09 ธันวาคม 2567 17:20:34

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) ทางหลวงหมายเลข ๔๒๕ ตอน ส่วนป่าละเมาะ-คลองชี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๐+๐๐๐-กม.๒๓+๗๒๐
ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๓,๔๕๐ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกระบี่/กรมทางหลวง

๗๕
(กฤษณะ ดวงคต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

๕๒๕ ๐๓๓๖
(ปิยะเช อุทกโยธะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๑
(คมกฤต ดีจรงวิภาต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๕
(เมธี สมเสร็จ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

๕
(อุดร เกื้อแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

๕๒๕
นายราชศักดิ์ สุทธิวินิจ
ผส.ทล.๑๗

๕-๗ ๕.๑. ๕๗

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นตองมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากกองสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) ทางหลวงหมายเลข ๔๒๕ ตอน สวนป่าลม-คลองชี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๐+๐๐๐-กม.๒๓+๗๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๓,๔๘๐ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านโนนโพธิ์ใหม่ (IN PLACE) ทางหลวงหมายเลข ๔๒๕ ตอน สวนป่าลม-คลองชี ตอน ๑ ระยะทาง ๒.๒๐+๐๐๐-กม.๒๓+๗๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๓,๔๘๐ SQ.M.)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงกระบี่ / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย
1	ป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้ายสำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	1.000	ชุด
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ		
		9,507.00	9,507.00

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณของจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) ทางหลวงหมายเลข ๔๒๕ ตอน ส่วนป่าละ-คลองชี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๐+๐๐๐-กม.๒๓+๒๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๓,๔๘๐ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) ทางหลวงหมายเลข ๔๒๕ ตอน ส่วนป่าละ-คลองชี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๐+๐๐๐-กม.๒๓+๒๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๓,๔๘๐ SQ.M.)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บำปวน อำเภอ บึงสามพัน จังหวัด สุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงกระบี่ / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

งานเครื่องหมายจราจรที่เหมาะสมเป็นสิ่งจำเป็น เพื่อให้การเคลื่อนตัวของยานพาหนะ จักรยาน คนเดินถนน รวมถึงผู้ใช้รถใช้ถนนอื่น ๆ เป็นไปอย่างต่อเนื่องและปลอดภัย

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณของจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	9,507.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	9,507.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,507.00	

หน่วย : บาท